

単 価 合 意 書

令和8年6月16日に契約したR7宇都宮国道事務所受変電設備更新工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月06日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋

5丁目1834番地1

氏名 株式会社 丸電

代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		87,533,166	
受変電設備						
		式	1		87,533,166	
高压受変電設備						
		式	1		87,533,166	
高压引込盤	屋内自立型（高压類）					
		面	1	5,344,751	5,344,751	
高压受電盤	屋内自立型（高压類）					
		面	1	8,143,491	8,143,491	
主変圧器盤	屋内自立型（高压類），TR 500kV A					
		面	1	32,293,154	32,293,154	
動力盤	屋内自立型（低压類）					
		面	1	16,380,585	16,380,585	
電灯盤	屋内自立型（低压類），TR 100kV A					
		面	1	12,168,434	12,168,434	
制御用直流電源装置	屋内自立型					
		台	1	8,311,977	8,311,977	
蓄電池盤	屋内自立型					
		面	1	2,106,075	2,106,075	
蓄電池	長寿命 MSE-50-12					
		セル	9	196,567	1,769,103	
引込用高压交流負荷開閉器UGS	SH-304相当					
		台	1	1,015,596	1,015,596	
機器単体費						
		式	1		87,533,166	
電気設備						
		式	1		13,743,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
受変電設備工						
		式	1		2,297,173	
高压受変電設備設置工						
		式	1		1,110,938	
引込盤設置	屋内自立型（高压類）					
		面	1	189,640	189,640	
受電盤設置	屋内自立型（高压類）					
		面	1	189,640	189,640	
主変圧器盤設置	屋内自立型（高压類），TR 500kV A					
		面	1	189,640	189,640	
動力盤設置	屋内自立型（低压類）					
		面	1	149,952	149,952	
電灯盤設置	屋内自立型（低压類），TR 100kV A					
		面	1	149,952	149,952	
制御用直流電源装置設置	屋内自立型					
		台	1	150,514	150,514	
蓄電池盤設置	屋内自立型					
		面	1	70,605	70,605	
引込用高压交流負荷開閉器UGS 設置	SH-304相当					
		台	1	20,995	20,995	
高压受変電設備撤去工						
		式	1		562,647	
引込盤撤去	屋内自立型（高压類）					
		面	1	89,007	89,007	
受電盤撤去	屋内自立型（高压類）					
		面	1	89,007	89,007	
主変圧器盤撤去	屋内自立型（高压類），TR 300kV A					
		面	1	89,007	89,007	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
動力盤撤去	屋内自立型（低圧類）	面	1	74,976	74,976	
スコット変圧器盤撤去	屋内自立型（高圧類），TR 300kVA	面	1	89,007	89,007	
電灯盤撤去	屋内自立型（低圧類）	面	1	74,976	74,976	
制御用直流電源装置撤去	屋内自立型	台	1	46,165	46,165	
引込用高圧交流負荷開閉器UGS撤去	SH-304相当	台	1	10,502	10,502	
配管・配線工		式	1		474,764	
ビット配線	6kV CVT38mm2	m	7	7,788	54,516	
ビット配線	CV5.5mm2-2C	m	14	1,561	21,854	
ビット配線	CV5.5mm2-3C	m	4	1,700	6,800	
ビット配線	CVV-S3.5mm2-2C	m	7	1,545	10,815	
ビット配線	FCPEV-S0.65mm-7P	m	12	698	8,376	
ビット配線	FCPEV-S0.65mm-10P	m	5	762.6	3,813	
ビット配線	FCPEV-S0.65mm-15P	m	11	1,565	17,215	
ビット配線	IV5.5mm2	m	16	408	6,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビット配線	IV14mm2	m	6	854.4	5,126	
ビット配線	IV22mm2	m	2	1,047	2,094	
ビット配線	IV60mm2	m	2	2,676	5,352	
管内配線	6kV CVT38mm2	m	27	8,631	233,037	
管内配線	CVV-S3.5mm2-2C	m	14	1,854	25,956	
ダクト内配線	FCPEV-S0.65mm-7P	m	18	1,007	18,126	
ダクト内配線	FCPEV-S0.65mm-15P	m	18	2,324	41,832	
ラック配線	FCPEV-S0.65mm-7P	m	4	1,007	4,028	
ラック配線	FCPEV-S0.65mm-15P	m	4	2,324	9,296	
配管・配線撤去工		式	1		148,824	
ビット配線撤去	6kV CVT38mm2	m	4	1,825	7,300	
ビット配線撤去	CV3.5mm2-2C	m	7	617.5	4,322	
ビット配線撤去	CV5.5mm2-2C	m	7	617.5	4,322	
ビット配線撤去	CV3.5mm2-3C	m	4	617.5	2,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビット配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m	7	617. 5	4, 322	
ビット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m	13	252. 6	3, 283	
ビット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-10P	m	5	252. 6	1, 263	
ビット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m	10	252. 6	2, 526	
ビット配線撤去	IV2. 0mm2	m	8	134. 7	1, 077	
ビット配線撤去	IV5. 5mm2	m	14	134. 7	1, 885	
ビット配線撤去	IV38mm2	m	6	617. 5	3, 705	
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m	27	2, 246	60, 642	
管内配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m	27	771. 9	20, 841	
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m	18	407	7, 326	
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m	18	996	17, 928	
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-7P	m	4	407	1, 628	
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-15P	m	4	996	3, 984	
工場製品輸送工		式	1		214, 819	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		214,819	
輸送(電気)						
		式	1		214,819	
仮設工						
		式	1		11,231,041	
仮設受変電設備	機器リース費 1ヵ月					
		式	1		6,815,257	
屋外用キュービクル3連	受電盤、主変圧器盤、電灯変圧器盤					
		式	1		5,054,580	
仮設動力盤(1)	屋内自立型					
		面	1	707,641	707,641	
仮設動力盤(2)	屋内自立型					
		面	1	353,820	353,820	
仮設電灯盤(1)	屋内自立型					
		面	1	345,396	345,396	
仮設電灯盤(2)	屋内自立型					
		面	1	353,820	353,820	
仮設高圧受変電設備設置工						
		式	1		1,168,728	
仮設受電盤設置						
		面	1	189,640	189,640	
仮設主変圧器盤設置						
		面	1	189,640	189,640	
仮設電灯変圧器盤設置						
		面	1	189,640	189,640	
仮設動力盤設置						
		面	2	149,952	299,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設電灯盤設置		面	2	149,952	299,904	
仮設高圧受変電設備撤去工		式	1		1,133,907	
仮設受電盤撤去		面	1	178,033	178,033	
仮設主変圧器盤撤去		面	1	178,033	178,033	
仮設電灯変圧器盤撤去		面	1	178,033	178,033	
仮設動力盤撤去		面	2	149,952	299,904	
仮設電灯盤撤去		面	2	149,952	299,904	
仮設配管・配線工		式	1		1,253,600	
露出配管	FEP80	m	19	2,132	40,508	
露出配管	FEP125	m	8	3,800	30,400	
露出配管	FEP200	m	9	6,654	59,886	
ビット配線	6kV CVT38mm2	m	27	4,063	109,701	
ビット配線	CVT100mm2	m	21	6,877	144,417	
ビット配線	CVT200mm2	m	16	7,569	121,104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	6kV CVT38mm2	m	26	4,905	127,530	
管内配線	CVT100mm2	m	24	8,560	205,440	
管内配線	CVT200mm2	m	25	9,253	231,325	
電力ケーブル端末処理	38mm2×1C 高圧	箇所	12	15,163	181,956	
H型钢	200×200×8×12	t・日	15	88.92	1,333	
仮設配管・配線撤去工		式	1		859,549	
露出配管撤去	FEP80	m	19	561.4	10,666	
露出配管撤去	FEP125	m	8	842.1	6,736	
露出配管撤去	FEP200	m	9	1,474	13,266	
ビット配線撤去	6kV CVT38mm2	m	27	3,649	98,523	
ビット配線撤去	CVT100mm2	m	21	6,175	129,675	
ビット配線撤去	CVT200mm2	m	16	6,175	98,800	
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m	26	4,492	116,792	
管内配線撤去	CVT100mm2	m	24	7,859	188,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去	CVT200mm2	m	25	7,859	196,475	
直接工事費		式	1		13,743,033	
共通仮設費		式	1		1,292,682	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,292,682	
純工事費		式	1		15,035,715	
現場管理費		式	1		5,848,426	
機器間接費		式	1		6,673,084	
技術者間接費		式	1		152,575	
機器管理費		式	1		6,520,509	
工事原価		式	1		27,557,225	
一般管理費等		式	1		5,779,609	
工事価格		式	1		120,870,000	
消費税相当額		式	1		12,087,000	
工事費計		式	1		132,957,000	